
TÝDENNÍ PLÁN
15.10. - 19.10.

ČESKÝ JAZYK Slova nadřazená, podřazená, souřadná (pracovní sešit str.19-20).

MATEMATIKA Dvojnásobek a polovina, číselné tabulky (pracovní sešit str.22-24).

ANGLICKÝ JAZYK Ovoce a zelenina.

NÁŠ SVĚT  Město před 100 lety.

INFORMACE PRO RODIČE: Ve středu 17.10 proběhne televizní vysílání.
Téma: Jak se asi žilo v dávných dobách (před 100 lety) .
Rozsah na 3 až 4 věty.

Ve čtvrtek 18.10 máme celodenní školní výlet do Pejškova. Návrat před půl třetí. Informace jsem zasílaly 
prostřednictvím edookitu i v tištěné podobě přes Vaše děti. Prosíme o vyplnění a vrácení návratek. Děkujeme! V 
případě jakýchkoliv dotazů se na nás obracejte. (Připomínáme, že je potřeba odhlásit na tento den oběd ve 
školní jídelně).

                                                                               Krásné dny přejí Jana Šnévajsová a Verča Pavlíčková.


